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Opbygning iht. ingeniør 

Fastholdelse af rodklump til armeringsnet med 
Platipus wiresystem

 

BGreen-it Taghave 
Træer - omvendt tag

ca. 300 - 1000 mm 
1 lag 
1 lag 
1 lag 

40 mm 
1 lag

varieret højde
1 mm 

Vegetation; plænegræs, stauder, buske 
Intensiv jordsubstrat, SIM                                      
Filterdug, VLF-200                                                        
Armeringsnet 100 x 100 maskestr. 12 mm tråd            
Filterdug, VLF-200                                                     
Dræn- og vandreservoir DiaDrain 40H                  
Fugtbevarende beskyttelsesdug, VLU 300                        
Drænende isolering, Pordrän 55                                
Rodbeskyttelsesfolie, LDR 1000                                  
Vandtæt membran, fald 1:100
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